PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 435
LX сессия                                                                                                      II созыва

« 26 » марта 2013 года                                                                                  г. Темрюк

Об утверждении отчета о выполнении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения

Темрюкского района за 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением XLIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района II-го созыва от 31 января 2012 года № 282 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2012 год», решением XLVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от 22 мая 2012 года № 330 «О внесении изменения в решение ХLIII сессии Совета Тем-рюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от 31 января 2012 года № 282 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2012 год», Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет о выполнении программы приватизации муниципаль-ного имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского рай-она осуществить информационное обеспечение отчета о выполнении программ-мы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселе-ния Темрюкского района за 2012 год в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-теля главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.М.Кокоха)

          4. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении отчета о выполнении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                   Т.Ф.Бизяева
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к решению LX сессии Совета

                                                                        Темрюкского городского поселения
                                                                            Темрюкского района  II созыва

                                                                            от 26 марта 2013 года № 435

ОТЧЕТ

о выполнении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год

В программу приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2012 год, были включены:

 база отдыха «Золотая рыбка», расположенная по адресу: Краснодарский

край, Темрюкский район, ст. Голубицкая, ул. Курортная, 63;

банно-прачечный цех, расположенный по адресу: г. Темрюк, ул. Шев-ченко, 40-а.

В 2012 году была приватизирована база отдыха «Золотая рыбка», распо-ложенная по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Голубицкая, ул. Курортная, 63.

Способ приватизации – аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене.

Дата аукциона - 04 мая 2012 года.

Начальная цена объекта приватизации – 20 186 000 (двадцать миллионов сто восемьдесят шесть тысяч) рублей (с учетом НДС), в том числе: стоимость земельного участка – 18 279 000 (восемнадцать миллионов двести семьдесят девять тысяч) рублей, НДС – 290 898 (двести девяносто тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей 83 копейки.
Цена сделки – 20 387 860 рублей (двадцать миллионов триста восемь-десят семь тысяч восемьсот шестьдесят) рублей, в том числе НДС - 293 807 (двести девяносто три тысячи восемьсот семь) рублей 29 копеек.
Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                           А.В.Румянцева